



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kamerahuset ApS

Frederikssundsvej 17, 2400 København NV

CVR-nr. 28 84 39 25

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/12 - 2017

Rene Norlander Bramsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamerahuset ApS
Frederikssundsvej 17
2400 København NV

Telefon: 35838250

E-mail: antoinette@kamerahuset.dk

CVR-nr.: 28 84 39 25

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rene Norlander Bramsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og salg af kameraer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.723.605 kr. mod 5.232.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.848.526 kr. mod 2.070.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	6.723.605	5.232.109
1 Personaleomkostninger	-3.137.272	-2.638.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.085	-14.715
Driftsresultat	3.471.248	2.579.197
Andre finansielle indtægter	434.258	9.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-402.405	-17.518
Resultat før skat	3.503.101	2.571.157
Skat af årets resultat	-654.575	-500.658
Årets resultat	2.848.526	2.070.499
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	1.945.126	2.070.499
Disponeret i alt	2.848.526	2.070.499



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.284.058	1.313.391
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.521	320.273
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.579</u>	<u>1.633.664</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.235.806	4.205.687
5	Deposita	0	105.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.235.806</u>	<u>4.310.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.754.385</u>	<u>5.944.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.853.137</u>	<u>1.367.805</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.853.137</u>	<u>1.367.805</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.080	447.569
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	357.070
	Andre tilgodehavender	339.303	166.315
	Tilgodehavender i alt	<u>882.383</u>	<u>970.954</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.450</u>	<u>150.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>200.450</u>	<u>150.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.874.868</u>	<u>16.485.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.810.838</u>	<u>18.974.560</u>
	Aktiver i alt	<u>27.565.223</u>	<u>24.918.911</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	23.243.390	21.298.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	24.168.390	21.423.264
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	787.437	922.592
Hensatte forpligtelser i alt	787.437	922.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.700	1.033.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.700	0
Selskabsskat	641.400	462.213
Anden gæld	1.083.596	1.077.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.609.396	2.573.055
Gældsforpligtelser i alt	2.609.396	2.573.055
Passiver i alt	27.565.223	24.918.911



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.352.688	2.277.554
Pensioner	673.548	247.683
Andre omkostninger til social sikring	41.991	47.766
Personaleomkostninger i øvrigt	69.045	65.194
	<u>3.137.272</u>	<u>2.638.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	402.405	17.518
	<u>402.405</u>	<u>17.518</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.509.404	1.509.404
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.509.404</u>	<u>1.509.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-196.013	-166.680
Årets afskrivninger	-29.333	-29.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-225.346</u>	<u>-196.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.284.058</u>	<u>1.313.391</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	569.760	582.840
Tilgang i årets løb	0	236.043
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-249.123</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>569.760</u>	<u>569.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-249.487	-418.228
Årets afskrivninger	-85.752	-80.382
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>249.123</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-335.239</u>	<u>-249.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>234.521</u>	<u>320.273</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105.000
Afgang i årets løb	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>105.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	21.298.264	19.227.765
Årets overførte overskud eller underskud	1.945.126	2.070.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<u>23.243.390</u>	<u>21.298.264</u>


